
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  384 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ACCERTAMENTO CONTRIBUTO REGIONALE PER CENTRI 
ESTIVI 2020

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/08/2020

 406

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI06/08/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 384 DEL 06/08/2020 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO CONTRIBUTO REGIONALE PER CENTRI ESTIVI 2020 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

  

 Richiamato il DL34 del 19.5.2000, che all’art. 105 prevede il finanziamento dei  centri  estivi  2020  e 

il contrasto alla povertà educativa; 

 

 Appurato che in relazione al sopracitato provvedimento, al Comune di Busto Garolfo è stato 

concesso un contributo di € 25.901,66 per interventi di potenziamento dei centri estivi diurni con funzione 

educativa e ricreativa;  

 

 Considerate le proprie determinazioni n. 309 e 310 del 26.6.2020 con cui si impegnavano, 

rispettivamente, € 16.000 quale contributo per la realizzazione del centro estivo “Summer Life” 

dell’oratorio parrocchiale, ed € 18.175 per il centro estivo “Estate insieme” della Fondazione Figini 

Naymiller”, in base a quanto previsto dalle rispettive convenzioni tra il Comune di Busto Garolfo e la 

Parrocchia e la Fondazione Figini naymiller; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  15.07.2020; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 15.7.2020 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione  2020/21 e relativi allegati; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23.7.2020 di approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2020; 

 

DETERMINA 

 

1. di accertare la somma di € 25.901,66  al cap. 840/70  E.2.01.01.02.001 della Tipologia 101 

categoria 2 del bilancio di previsione in corso, quale contributo per il potenziamento dei centri 

estivi ai sensi del DL 34/2000; 

 

2. di dare atto che tale contributo è stato valorizzato per la realizzazione dei centri estivi indicati in            

     premessa. 

Busto Garolfo, 6.8.2020 

      LA RESPONSABILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA 



DETERMINAZIONE N. 384 DEL 06/08/2020 

 

       Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 


		2020-08-06T15:36:21+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




